

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

BARRA DO GARÇAS Tulució Verculo: 2002-003			REDAÇÃO	
Ano 2021 Plenário das Deli	berações			
Protocolo N.º 904 às 14:11 hs.	Em 29/11/2021	☐ Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do Legislativo ☐ Projeto de Resolução ☐ Requerimento ☐Indicação	N°. 169/2021	
Assinat	wicgo fura do Funcionário	X Moção de Aplausos Emenda		

Autor: Vereador HADEN TON TANNER ARAÚJO - PSD (Guinha)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS ao ILUSTRE SENHOR LUAN ALISSON GONÇALVES DE OLIVEIRA - COORDENADOR GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados à comunidade Barra-garcense e Região, no exercício de suas funções frente à Secretaria de Assistência Social desse Município

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 25 de novembro de 2021.

HADEILTON TANNER ARAÚJO (Guinha)

Vereador - PSD

Relator Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanimidade de versadores presentes em sessão ordinária do



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Destaque-se como merecido reconhecimento, pelos belíssimos e notáveis serviços que vem prestando a população Barra-garcense junto à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Luan Alisson Gonçalves de Oliveira, tem contribuído com um belíssimo trabalho é dedicado, lida com a dor, ouve com atenção as pessoas que o procuram. É sempre eficaz naquilo que diz respeito a melhorar a vida das famílias carentes sem medir esforços.

Desse modo, é com imensa satisfação que indico essa moção de aplausos, buscando valorizar este servidor, pois, é preciso que a população Barra-garcense tenha conhecimento do trabalho prestado por ele, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social.

A presente Moção trata-se de um reconhecimento e agradecimento pela dedicação desse profissional que num momento tão difícil como o que vivemos, em que precisam se ausentar de suas casas, de suas famílias, para se dedicar a salvar vidas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 25 de novembro de 2021.

HADEILTON TANNER ARAÚJO (Guinha)

Vereador - PSD

Relator Comissão de Economia e Finanças